
OBJET : Tarifs de la régie de l’« Abbaye » applicable pour l’année 2024 

TARIFS INDIVIDUELS 

Catégories Tarifs approuvés pour l’année 2024 

Adulte 8,00 euros 

Enfants de moins de 6 ans Gratuit 

Enfant (de 6 à 12 ans) 4,00 euros 

Tarif préférentiel (sur présentation d’un justificatif : 
13/17 ans, étudiant, invalide avec accompagnateur 

et visiteurs munis du pass « JuraMusées ») 

7,00 euros  

Forfait famille (2 adultes + deux enfants de 6 à 12 
ans) 

20,00 euros 

TARIFS GROUPES (15 personnes minimum) 

Adulte 7,00 euros 

Enfants de moins de 6 ans Gratuit 

Enfant (de 6 à 12 ans) 3,50 euros 

TARIFS AUDIO-GUIDES (français, anglais, allemand, néerlandais) 

Appareil par personne 6,00 euros 

Appareil par personne en accompagnement d’une 
visite guidée 

8,00 euros 

 

OBJET : Tarifs de la régie des « Grottes » applicable pour l’année 2024 ainsi que tarifs du 
passeport « Grottes + Abbaye » 

Catégories Tarifs approuvés pour l’année 2024 

TARIFS INDIVIDUELS 

Adulte 10,00 euros 

Enfants de moins de 6 ans Gratuit 

Enfant (de 6 à 12 ans) 7,00 euros 

Tarif préférentiel (sur présentation d’un justificatif : 
13/17 ans, étudiant, invalide avec accompagnateur 

et visiteurs munis du pass « JuraMusées ») 

8,50 euros  

Forfait famille (2 adultes + deux enfants de 6 à 12 
ans) 

30,00 euros 

TARIFS GROUPES (15 personnes minimum) 

Adulte 8,50 euros 

Enfants de moins de 6 ans Gratuit 

Enfant (de 6 à 12 ans) 5,00 euros 



PASSEPORT « GROTTES + ABBAYE » 

TARIFS INDIVIDUELS 

Adulte 15,50 euros 

Enfant de moins de 6 ans Gratuit 

Enfant (de 6 à 12 ans)  8,50 euros 

Forfait famille (2 adultes + deux enfants de 6 à 12 
ans) 

39 euros 

TARIFS GROUPES (15 personnes minimum, sur réservation obligatoire) 

Adulte 14 euros 

Scolaires de 6 à 12 ans 7 euros 

 


